Let‘s realize
the potential of air
for a sustainable world
Nahezu unsichtbar integrierbar in
gelochte Metalldecken (MSA)
Voreinstellbare, effektive und zugfreie Belüf-
tung von Räumen mit hohem Komfort
Platzsparend durch geringe Aufbauhöhen von

Frühere Ausgaben sind ungültig. Technische Änderungen vorbehalten.� Seite 17 von 17
LTG Raumlufttechnik | Technischer Prospekt Design-Integrierte Deckenauslässe MSA
Bestellschlüssel, Nomenklatur
MSA   /  500  /  /  KLA  /  DN200
(1) (2) (3) (4)
(1)   Serie MSA = MSA Diffusor-Kasten zum Einbau in gelochte Metalldecken
(2) Baugröße
300 = Nennmaß 300 mm
500 = Nennmaß 500 mm
(3) Anschlussstutzen
SDA = Stutzen ohne Klappe
KLA = Einstellbare Klappe
(4) Anschluss Ø
DN100 = Anschlussdurchmesser DN100 (nur MSA 300)
DN125 = Anschlussdurchmesser DN125 (nur MSA 500)
DN200 Anschlussdurchmesser DN200 (nur MSA 500)
MSR Deckenauslass deu TP (12/25) 419-099
© LTG Aktiengesellschaft · Frühere Ausgaben sind ungültig · Technische Änderungen vorbehalten
LTG AKTIENGESELLSCHAFT
Grenzstraße 7 | 70435 Stuttgart
Deutschland